1

Secretaria Legislativa

De: Paula Aparecida Pereira <paula.oliveira@edp.com>
Enviado em: terça-feira, 16 de abril de 2024 08:00
Para: Secretaria Legislativa; valmirdoparquemeialua@jacarei.sp.leg.br
Cc: estagio.secretaria; felipe.atas@jacarei.sp.leg.br; Gustavo; rita@jacarei.sp.leg.br;

salette.atas@jacarei.sp.leg.br; wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br; PODER
PUBLICO SP; Leandro Costa Menezes

Assunto: RES: Encaminha Requerimento nº 92/2024 à EDP - ligação de energia
Anexos: CMJacareí - Req 0092-2024 Valmir - EDP.pdf; CMJacareí - Req 0092-2024

Valmir - EDP.pdf

Prioridade: Alta

À Câmara Municipal de Jacareí

Em atenção ao requerimento 0092/2024, venho através deste solicitar ao gabinete do Exmo. Sr. Vereador
Valmir,  peço o envio dos protocolos das solicitações abertas e recusadas.

Atenciosamente,

Paula Aparecida Pereira
Poder Público

R SEBASTIAO PAULINO FERREIRA 02 CARAGUATATUBA 11670-160 Brazil

Please reply during your own working hours and consider the environment before printing.
De: PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp@edpbr.com.br>
Enviada em: sexta-feira, 12 de abril de 2024 15:28
Para: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Cc: estagio.secretaria <estagio.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; felipe.atas@jacarei.sp.leg.br; Gustavo
<estagio2.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; rita@jacarei.sp.leg.br; salette.atas@jacarei.sp.leg.br;
wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br
Assunto: RE: Encaminha Requerimento nº 92/2024 à EDP - ligação de energia

Prezados, boa tarde!

Em atenção ao e-mail recebido no dia 11.04.2024 registrado sob o protocolo 364145857.

Encaminhamos a solicitação a área responsavel, por gentileza aguardar retorno.

Se precisar de mais esclarecimentos, não hesite em utilizar nossos canais de comunicação Telefone: 0800 723 4321 - Horário
Comercial: de segunda a sexta-feira das 8h às 18h. Será uma satisfação atendê-lo!

Atenciosamente,

2

Thais Oliveira

Site:https://www.edponline.com.br/

Cadastre aqui sua fatura por e-mail:

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Enviado: quinta-feira, 11 de abril de 2024 15:55
Para: PODER PUBLICO SP <poderpublico.sp@edpbr.com.br>; Leandro Costa Menezes <leandro.menezes@edp.com>
Cc: estagio.secretaria <estagio.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; felipe.atas@jacarei.sp.leg.br
<felipe.atas@jacarei.sp.leg.br>; Gustavo <estagio2.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; rita@jacarei.sp.leg.br
<rita@jacarei.sp.leg.br>; salette.atas@jacarei.sp.leg.br <salette.atas@jacarei.sp.leg.br>;
wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br <wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br>
Assunto: Encaminha Requerimento nº 92/2024 à EDP - ligação de energia

Jacareí, 11 de abril de 2024.

À
EDP

Ref.:   Requerimento nº 92/2024, de autoria do Vereador Valmir do Parque Meia Lua.

Senhores,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Abner Rodrigues de Moraes
Rosa, encaminho cópia do requerimento supramencionado.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida à demanda da Edilidade.

Atenciosamente,

Felipe Santos de Lima
Secretário-Diretor Legislativo
Câmara Municipal de Jacareí
(12) 3955-2259
Ref. interna: Ofício 0147.2024-CMJ.e